
 

Nummer 1- 2009  

Ni läser nu den första SBK Info från distriktsstyrelsen 
i Västmanland. Tanken vi har är att återkomma med 
en SBK Info när vi har något att informera om.  
 
Kongresshandlingarna 
Vi vill framförallt göra alla uppmärksamma på 
kongresshandlingarna och den redovisning att SBK 
har gjort en förlust för 2008 med drygt 2,1 miljoner 
kr. Det kommer att innebära förändringar som gör det 
mycket viktigt att noga behandla 
kongresshandlingarna. Uppmärksamma också den 
tilläggsinformation som finns på http://www.sbk.nu 
där nedanstående förtydligande görs. 
 
”Föreslagen medlemsavgift för 2010 
– Förtydligande inför kongressen 2009  
Förbundsstyrelsen vill förtydliga att FS föreslår en 
höjning av den centrala avgiften med 50 kr, att gälla 
fr.o.m. 2010-01-01. 

Den föreslagna avgiftshöjningen är inräknad i det 
lagda budgetförslag för 2010 som presenteras i 
kongresshandlingarna.” 

Distriktsstyrelsen har skrivit till förbundsstyrelsen 
med kopia till övriga distrikt med en önskan om 
kompletteringar av  kongresshandlingarna. Vi anser 
att informationen behövs för vårt ställningstagande. 
Får vi svar så distribuerar vi det omedelbart vidare till 
ordförandena i lokalklubbarna.  

Uppmaning till förbundsstyrelsen  
 Komplettera kongresshandlingarna med:  

• en ordentlig analys över 
orsaken/orsakerna till förlusten 2008 

• den handlingsplan för 
kostnadsanpassning som omnämns i 
SBK-info nr 2 2009 

• en beskrivning av vilka verksamheter 
som 2009 och 2010 berörs av 
”kostnadsanpassningar och 
effektivisering” och hur de bedöms 
komma att beröras. 

• förslag till investeringsbudget 
 

 

 

Tävlingssektor  

Vi har äntligen lyckats få ihop en tävlingssektor. I 
tävlingssektorn ingår Christer Adesand, Ingemar 
Elfström, Claes-Göran Håvedal och Stefan Tunér de 
har ett delat ansvar för verksamheten.  De kommer att 
presentera sig och sina idéer på distriktsmötet den 
29/4. Men redan nu kan ni boka in onsdagen den 
10/6, då en bruksregel konferens kommer att 
anordnas. Det vi också kan nämna är att de 
omedelbart i vår kommer att arrangera en 
lydnadsdomare utbildning. Håll utkik efter inbjudan 
som skickas till klubbarna via e-post. 

Beslut om ändrad tid för distriktsmötena. 
På nästa distriktsmöte kommer vi att ta upp ett förslag 
till beslut om ändring av tid för distriktsmötena. Vi 
önskar hädan efter starta klockan 19.00 i stället för 
19.30. 

 
Väl mött vid distriktsmötet den 29/4 klockan 19.30 
vid Hallstahammars BK.  
 
Distriktsstyrelsen genom Tomas 


